MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Superintendência de Recursos Humanos da Universidade Federal dos Vales
do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público
para Professor Assistente para a área de Planejamento Territorial e Urbano, Políticas
Públicas e Turismo e Estágio Supervisionado, do Campus de Diamantina, objeto do
Edital nº 123/2011.

            NOME                                                                           MÉDIA FINAL

Guilherme Fortes Drummond Chicarino Varajão................................. 8,4
Marcella Cristiane Amaral Scotti ......................................................... 8,2
Marcina Amália Nunes Moreira ........................................................... 7,9
José Hermano Almeida Pina ................................................................ 6,7
Leonardo Lincoln Leite de Lacerda ...................................................... 6,6
Carlos Alfredo Ferraz de Oliveira ........................................................ 6,3
Solano de Souza Braga ........................................................................ 6,2
Clésio Barbosa Lemos Júnior .............................................................. 5,9
Rafaele Bogatzky Ribeiro Corrêa ........................................................ 5,1

Diamantina, 16 de dezembro de 2011.

_________________________________________
Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Chefe da Divisão de Seleção e Desenvolvimento

Obs. O  resultado final será homologado no Diário Oficial da União após o prazo de

recursos.